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CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugdo n°. 094/95 - CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98 Y.
J

Coronel Macedo, 02 de maio de 2024.

Excelentissimo Senhor

José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacao de Contas Mensal

Referente: margo / 2024.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovagao de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educagéo infantil com a execucao do servico de educagao

infantil, frequéncia do més de Margo / 2024, das despesas pagas em Abril de 2024

em conformidade com o Termo de Fomento n° L E, / 2024, firmado entre esta

Entidade e a Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, através da Secretaria

Municipal de Educagao.
Sem mais para 0 momento, antecipamos 0s nossos agradecimentos.
_/7-—133 Eeitloslamente
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CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE N\
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugéo n°. 094/95 - CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
K /

~

03/2024
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N°. C_: 2024.

LEI(S) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execugdo do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico. para fim de prestar atendimento especializado na area
da educacdo infantil com a execucéo do servigo de educacdo infantil...).

EXERCICIO: 2024

MES DE REFERENCIA: MARCO / 2024.

VALOR RECEBIDO (RS$): 18.000.00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO | DATA VALORES

RECURSOS () PREVISTOS N.° REPASSADOS —
RS | RS
MUNICIPAL 18.000,00 271.200.000.019.884 | 28/03/2024 18.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO 0,00
TOTAL 18.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 18.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
Of(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado, na importancia total de R$ 15.764,95 ( quinze mil, setecentos e sessenta e quatro reais e
noventa e cinco centavos ).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR

DCTO. RS
31/03/2024 | Férias - 03/2024 — Atendente BC Despesas com Pessoal 1.920,18
31/03/2024 Sal - 03/2024 — Professora RJ Despesas com Pessoal 1.424.40
31/03/2024 Sal — 03/2024 — Aux.Adm.JF Despesas com Pessoal 1.460,80
31/03/2024 | Sal — 03/2024 — A.de Creche SJ Despesas com Pessoal 1.486.44
31/03/2024 | Sal — 03/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal 1.606,95
31/03/2024 | Sal - 03/2024 — Faxineira IM Despesas com Pessoal 1.486.44
31/03/2024 | Sal —03/2024 — Cozinheira RF Despesas com Pessoal 1.486,44
31/03/2024 Elektro Rede S/a Despesas Correntes 462,60
31/03/2024 | Sabesp Despesas Correntes 390,84
31/03/2024 DARF/ INSS — 3° Parc Despesas com Pessoal 581,18




i CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE
DE CORONEL MACEDO

Fundagéo em 10/12/1977

UTILIDADE PUBLICA:

Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n° 3513
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\_

12/04/2024 | Lopes & Lopes Contabilidade Ltda. Despesas Correntes 400,00
NFS 002.389 Outros Servigos Terceiros
31/03/2024 | ZAAP Provedor Despesas Correntes 99,90
Outros Servicos Terceiros
31/03/2024 | DARF/ INSS 03/2024 Despesas com Pessoal 769,07
12/04/2024 Giane de Fatima Costa Galvao Despesas Correntes 290,00
NFS 205
08/04/2024 | WORKSEG —nfs 1139 Despesas Correntes
Outros Servicos Terceiros 110,00
31/03/2024 | Sabesp Despesas Correntes 358.41
31/03/2024 Maria G. de Melo da Silva Despesas Correntes 500,00
NFS 942 Outros Servicos Terceiros
31/03/2024 FGTS 03/2024 Despesas com Pessoal 931,30
TOTAL DAS DESPESAS 15.764,95
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 6.337,25
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme

programa de trabalho aprovado proposto ao Orgdo Concessor.

‘“ Coronel Macedo, 02 de maio de 2024.
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Pre51deme
Cindida Apare,cid/Ro ha Meira
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<,"> _ , 26/04/2024 08:31:35
’; Consultas - Extrato de conta corrente

rMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 2712-X
Conta corrente 924-5CASA DA C M DE N DE CEL
PerA-odo do extrato MA"s atual

Lancamentos

26/03/2024

02/04/2024

3652 782 192016 D
852783 1424400
852.784 1460800
852785 148644 D
852,786 1.606,95D

852.787 1.486.44 D
02i04/207 852788 1.48644D 9.156.97C
S4i0ai309 852758 462,60 D

041042024 B52.759 39084D

04/04/2024 852781 58118D

04/04/2024 852789 40000D
04/04/2024 852.790 99.90D
041042024 852781 110,00D

04/04/2024 852792 76907D 634338C

dintor 882783 280000 6.05338C
8527894 110,00D

04/2024
We024

B52.795 35841D 558487C

1S 852786 500,000
42401 831300

_alxa Economica Federal |

25/0412024 2000 ! 4153687 C
Saldo 4.153.87C
Juros * ‘ 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2024
1OF ™ 0,00
Data de Debito de |IOF 02/05/2024

Transagao efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BBJ0800 729 5678
Para deﬁcienies auditivos 0800 729 0088




Recibo de F érias

l Empregador/Empregado
Eprezador CNPJ/CNO
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98
E=presado CPF Data de Admissao CTPS Série Estado
3 - BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 407.705.528-89 01/03/2019 77378 00338 SP
Cxso Local Organograma Salario Base
Atendente de creche GERAL 1.412,00
! Detalhamento
Perindo Aguisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo [nicio Férias
01/0372023 2 29/02/2024  01/04/2024 a 30/04/2024 28/03/2024 01/04/2024
| Dms Dmaw Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
’ 30 0 30 0 0 02/05/2024
Descri¢io de Eventos
Evento | Descricio Referéncia Proventos Descontos
358 |Horas Férias Diurnas 220:00 hs 1.412,00
364 |Med.Eve.Var.S/Férias 220:00 hs E53.11
386 | 1/3 Sobre Férias 33,33 % 521,70
1952 |INSS S/Férias 9,00 % 166,63
Totais 2.086,81 166,63
Liquido 1.920.,18

L.

Coronel Macedo

Recebi da empresa CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO, a importancia liquida de R$ 1.920.,18,
(um mil e novecentos e vinte reais e dezoito centavos), que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares,
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigido acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu
ciente. Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando plena e geral quitagio.

, 28 de margo de 2024

Assinatura Empregador

CASA DA CRIAN(

Assinatura Empregado

’%z&m; C. Wochode
0 BEATRIZ CONCEICAO MACHADQO
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DATRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELM%CEDO Coronel 03/2024 Mensal
CNPJ 49 542.538/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
3 ROBERTA JESUS FREZZATT1 DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 ; 0!
Professor de nivel s Data Admissio: 01/07/2012
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificag3o de Fungao 130,00
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 }INSS 9,00 % 117,60
Total 1.542,00 17,6
Total Liguido 1.424 4(
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa De
1.412,00 1.542,00 1.542 00 123,36 977,20 0,00 0
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)051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 03/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionirio CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungdo 170,00
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9,00 % 121,20
Total 1.582,00 121,20
Total Liquido 1.460,80
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS M¢s Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.582,00 1.582,00 126,56 1.017,20 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:

R CH oo QUTROS BANCOS: TR S— T ——
0 £S5 OUTROS BANCOS: . § Eig ‘
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R CHEQUES SICREDI DUTRA COOP: 0,00 1 ikl 6 @/ — em
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a,08 1\ % : ! by~
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D051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 03/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 1 99 | 0l
Atendente de creche Data Admissio: 02/02/2020
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungdo 130,00
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9,00 % 117,60
150 |Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura:
B H.‘..,.--_‘;M, - . o _ ] ou a sua ordem
' OUTROS Eﬁ&:'ﬁ’ R a,ﬁg a0 SO27
UFS SICREDT MESMA COOP: @,80 @
CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0 1.486,44
CHEQUES SICRECT QUTRA COOF: 0,80
CHEQUES 01 OUTRA COOP: 4
Al DO DEROSITO........ : 1,486,44

NCIA: @11 - UNTDADE DE ATENDIMEN
A 02/04/2024 HORA: 10:31:55
MINAL: AGR/H3D1111

RADOR: #tiksaxi5is

I: PURGsS  ATENDIM: Gu02dd
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Y051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
SASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 03/2024 Mensal
_NPJ 49542 .558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissdo: 23/09/2021
Ev | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungdo 260,00
77 |Horas Adicional Atividade 5,00 % 70,60
11 |Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9,00 % 135,65
Parabéns ! Feliz Aniversario 05/04
Total [.742,60 135,65
Total Liquido 1.606,95
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Basc IRRF C/Ded Simp Faixa Decp
1.412,00 1.742,60 1.742,60 139,40 1.177,80 ~ 0,00 00
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 03/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
11 ISABELLE MACEDO FERREIRA 514320 51 1 99 | 01
FAXINEIRA Data Admissao: 24/03/2022
Ev | Descrigao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratifica¢do de Fungdo 130,00
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9,00 % 117,60
150 [Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dcp
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura:
o T . : " -
1,4B86,4 %] : 7 — 8 sua ordemn
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)051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

“ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _ Coronel 03/2024 Mensal
_NPJ 49.542.558/0001-98
“adastro Nome do Funcionirio CBO| Empresa Local Departamento | FL
(2 ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA | 513205 51 | 99 | 0l
Cozinheiro geral Data Admissdo: 11/01/2024
3v | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungao 130,00
| [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9,00 % 117,60
150 [Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura:
- | I:i;_‘]j". MR .T" ’\... C‘) = -
i ][Lt.bﬁ-‘u‘ = ~ ou & sua ordem
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K USAR P/ DEBITO AUTOMATICO
Nota Fiscal / Conta de energia elétrlcazmﬁﬂslﬁ
Proxima Leitura Conta do Mis Vencimento Valor R$

1710412024 ][ MARCO12024 ][ 0210412024 l[ 462,60 ]
“ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO ]

3 VER DURVALINO GARCIA VELGA, 372 - CENTRO - COROMEL MACEDO - SP
coc/Etapa/Liv: 8243,13, 003297

Reservado ao Fisco: 9080 . EB44.1223, 1844, 203C. 2C34 . 4C5E. 81CB Perjodo Fiscal 83/28: 1
CPF / CNP2: 49542 5580?9 Controle:01-20248292146634-7 3
Data de Emissio: 20/83/2024 Data de Apresentaciio: 20/83/20: 1
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ﬂ
agars! g R$ 6C, (Cf.”

Medid ggo?si%nt& Classificacio
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Item ﬁntér’i’uw Attt i Wmm
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A 4."\,

.

*CCI - Codigo Classificacac do Item

@ centavos acima

Ou & sua ordem

%%m%w%%m%

MAR FEV I

v EENEIEICIEIC) 2 e k)

!

\ i‘l A !‘\ g -.J de 0 '3’

458 588 4']0 41. 3“ -M iﬁ 3

andeiraTarifar !93

1o MES DE IMPEDIMENT(} 12{33}2&24 @9:50, INFORMAMOS QUE E OBRIGACAD MANTER
LIVRE ACESS0O, SUJEITO A SUSPENSAD DO FORMECIMENTO A PARTIR DO 3o MES.
REGULARIZE 0 ACESSO OU INFORME A AUTOLEITURA NOS CANAIS DE ATENDIMENTO.
FATURA P/ MEDIA E/OU CUSTO DISPON.- LIBERE ACESSO P/ EVITAR SUSPENSM:I Do

FORNEC. UC faturada por media conforme art. 87 da Res. 414/2010

AN

AVISO IMPORTANTE DE DEBITO / CORTE

LS

" DEBITOS ANTERIORES

A0 112 A .’\U

ATESTO ¢

Hscrimir

-




= 'ugdew'mm_u'-cw.muwuml-w

-~

umecimento No. Documento  Falura tipo DATA EMISSAO
09033519002 SORARAZZSELSS FATURAMENTO 4
Folha 1/1

wdel mneamenlo; CoME HaA

\SA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE
«d - RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA372Z - - CENTRO - CORONEL

ACE O - SP 8745000

wd Cliente: 0REDB430G6 Insc. Estadual. 1
JERGE OaAIEH 19 Hidrometro:  Al/ub/iai21 Lacre:
CONDMIAS: COM 1 lipodehgacao: AGUAT L SGGIO
Jatadaapresentacao. (savapd  Proximaleiura: (84724
ondicaodeleilna:  LHITURA NORMAL
Leura Anienor L edura Alual Gonsumo (Ms) Perodo Media (M)
gus urnra 1840 HILIRTEY 1 P2 BTl . 24,53
Séria Cheque N® Cc3 2C i
800 852789 & pes90). 57,
oo G R 940, 37 7/
AT (Y -
. f 7 : § 3
Wistorico de Gansume (Linssao Consumy em Md) : A ) CAail ol o e
080823 0510:29 081123 Q81223 080124 o7 0224 e S e .
Agua 260 20 Sl B 1 s e centavos acima
ague Esgoto { i
(M3 x Nro Econem.) iM3p TartaiR$)  ValeriRd) (M3)  TantaiRs)  VeleriRS) ; (f ou & sua ordem
o -
= A | .? e ) p
K/xe;lb | / ©7 4 i 02
T ]
1y
i A B
ARE DE CORONEL MAC
50g 02/1998
Subtotal
TOTAL (Vi Agua + Vi Esgoto)
Bgua Esgote
(M3 x Nro.Econom. | [15=]] TaritaiRs) Valarifid) M3} Tanra(R3) WValor{RS) L] |i? LTV |l§ e ]
e Ale 10,00 Miniimo 12 1,94 M S it ] o GIGIEI L) adiea 2t
1) tu G Ale 20 00 oo B4 55 70 e bt b bl
Lie 2 11 Al S0 00 4 1416 H504 400 [N 4,00 < oo
Subtotal 21222 16917
TOTAL {VIAgua + VI Esgoto) 35138
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO Codigo para debito automaleo (HBOEH1E
Agua 21222 TOTAL (R$) 390,84 \
Esgoto 169,17 . . 0 Oe (1
o 317 VENCIMENTO 19/03/2024 0 N ’
At. monet. 092
Jures de meors 1.88 > —
Tx. de Regulacao - 0,60 1,93 PAGUE SUA U
FATURA
COM O PIX =y 5 -
: e 2 P .'h‘. \J
. [ ' >
1 F /7 — ==
s o C e P Cero
7
Evite yelpss Antes de Ssenfirmer o pagamenio, ¥ O; 5
warihque 3@ o destinat. ®"Clade & it ' el R e AW S
Besiuo do Gatade de 5ao Paule Gobesp” ou "Babesp
Oumpla 54"
No cesa de pagamento em atrass erac sobradas Muita
de 25 meis Atualizscao Monelariz com base na
vanacae do IPCAIEGE do mes anterior mals Jures de
Mora de 0.033% 20 dia
fo= ameionprs de vencimente pare suz
R yAuE 1
OavzZidol \ . -
NV 3LNIDV OV 0AvAYISTY 0DV4ST oS neste JoCuIme

Iqrwordsaqessmmm 3)150 0
‘auoy|a) JC:L sepigo J}és wagzzs;i%EEré%zggpﬁg#?w o owun -
I l|enD e aiqos sag3ewoyu) sje
epedwe) 2:dwas eyuajuew e 3 sasaw sjas eped eenbe p éliel?re aAe]

selsoue se SEISOWe sep
= " L]
5epol W epUISNY 946 s BsUSERY JOd‘]l;'ﬁuJ%) ensoule Jod (uazey | ensowe Jod (zapigin)
—

apeplun)yngL> | apa Wanu!
D ooy o s P apepunj in L
i oY BUpLIBIRST | | $1810) Sauiogijo) ———-—

alof) 10)
eDUIIJa1 ap s301pey
'S|e10] sallloyl|od ap eduasald
— 1) E E BPEIEISUDD Opuenb epezijeal
it Ep;Eﬁ])f;;t;ﬁs;e;:ows!wﬁ:o ap enbe eu e3uasaid ep apepmqgssoge éralpu?:{i):ogsagi;ﬁam -
Nes & s1epipnfaid ajuaueyiessedau ogs ogu anb seyi3ieq ap eduasaid e ex1puy sieyo) séqm)u;?s;
3 1puy sy 1I9)
0553301 et
d ou opeuopipe ‘op3inguisip ap apai eu sjuasaid oi0] ap apepuil?r?bgg ?jﬂfe‘o}i;g

‘enfie ep oeseio|o
enbeepep p oeJeig| aPnmﬁoapamanbe:nsjzamm:m

Zapiqng

Upiedsues i]
50/0¢¥S [BPUBpISaId 0ja13q — Ep"i‘aa . 15 ;’P nz:; : alayasanb NSRDE T3Pl




e —t

1a. via
T ; ERI A
MINISTERIO DA FAZENDA 02 remgepeamnioin 30/04/2024
| SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL e e P ' == ;
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais ;03 - 49.542.558/0001-98
COI-J}GO DA HECEl;l'& B - )
DARF 04 % 1124
05 NUMERO DE REFERENCIA -
101 NOME /RAZAO SOCIAL _ .
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO |06 DATADEVENCIMENTO - 30/04/2024
| Némero do Documento:  07.03.24092.1317674-0 ' 07 VALORDO PRINGIPAL R 570.74 |
Data limite para acolhimento: ~ 30/04/2024 | '
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pégina 1 de 1

PM DE ITAPORANGA - SP

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

SEC. DA ADM. DEPTO. LANGADORIA E TRIBUTAGAO

Numero da NFS-e
2389
Cédigo de Verificagio de Autenticidade
KOPTQ9HBE
Data e Hora de Emisséo da NFS-e
12/04/2024 as 13:38:47

49,542.558/0001-38

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

! ¢ F Is Chave de Acesso
Exigibilidade do IS5 Numero do Processo Municipio de Incidéncia do IS5 Local da Prestagdo 124 768K SIHSHINZZWE09RMECIBQJIAZR
Exigivel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
Namero do RPS Serie do RPS Tipo do RPS Data do RP'S Competéncia
12/04/2024 Para certificagdo da autenticidade acesse
http:177.223.110.32:5661/IssWeb-
Optante Si Nacional Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo 1SS ejb/lssWebWS/lssWebWS ?wsdl, menu
1.Sim 2-Nio Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento consultas e Informe os dados dasta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ RG/Inscriglo Estadual  Inscrigio Municipal  Cadastro Nome/Razdo Social
14.962.212/0001-64 15500 002010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
|Logradouro Cemplemento Baimo
|RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
118480-000 ITAPORANGA-SP
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigio Municipal Nome/Razdo Social

Logradouro Complemento Bairro

11 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO

CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605

Discriminagdo dos Servigos

Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
1,00 PS SERVICOS CONTABEIS 400,00 RS 400,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgéo Clvil

LC 116/2003: 02.01 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Cddigo da Obra Cédigo ART
Servigos de pesquisa e d i de qualq 2,62% 0000020000001
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 400,00 R$ 0,00 2 - Nao R$ 0,00

Retengdes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CsLL Outras Retengdes

R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 400,00

Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

Data CPFIRG

! !

RECEBI(EMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CCMNSTANTE DA NFS-e DE NUMERQ 2389 E CODIGO DE VERIFICAGAD KOPTQSHBE.

Assinatura
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e

i 2ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES S.A., Vencimento:
mz CNPJ: 26.453,505/0001-03
RUA CIPRIANG TAVARES, 130 - CONJ 11 E 12 CENTRO 06010-100 Osasco/ 15/04/24
INTERNET FIBRA Fone: (11) 5198-1848

Email: fir iro{@zaaztel com.or
PRECISA DE AJUDA?
181211 - CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE OE CORONEL

MATEDO ) . i s © WhatsApp:

CPF/CNPJ: 49.542.558/0001-98 0800 494 9999

Rua Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372, Centro

Coronel Macedo / Sdo Paulo @ Avrea do cliente:

CEP: 18745-000 ' https://sistema.zaaztelecom.com.br//central_assina
nte_web/

Contrato:
000376726
1 ZAAZ RESID_FAMILIA_TOP500MB R$ 40,30
2 WIFI RS 19,90 ' Periodo:
4 ZAAZ EDUCA RS 9,90 Tadanes
5 MCAFEE R$ 9,90
Total a pagar: R$ 99,90

. ] ATESTO que as mercazor
TERMO: N ez/2] .

Niscriminados necte cocumi
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| . Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razado Social
[49 542.558/ 003"-98] CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACESC

IHUI_UU

Periodo de A.pural;.ao ----- Data de Vencimento L ey Nimero do Duc_.u:snllo" I Pagar este documento até
Margoizoz4 18104:202¢ LR s 19/04/2024
rmservacées

N° Recibo Declaracdo: 50000219640273

L

Valor Total do Documento

! 769,07

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominacéao Principal Muita

Juros Total
1682  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 658,73 658,73
B1 UM SEGUKAUUS - EMEREGADUS/ AVULSU
PA:83/2024 Vencimento:19/84/2024
8301  PIS - FOLHA DE SALARIOS 110, 34 110,34
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:83/2024 Vencimento:25/04/2024
TuLaLs 769,87 769,87

Wl sl ~ - ]
85810000007 2 68070385241 1 10071624094 3 73503468060 5 AUTENTICACAO MECANICA

Convénio R$: _ N e i i e
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NFS-e soupo&m POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

PM DE ITAPORANGA - SP

Nimero da NFS-e
205
Cdadigo de Verificagao de Autenticidade
72HPWO354
Data e Hora de Emissao da NFS-e
12/04/2024 as 17:01:11

SEC. DA ADM. DEPTO. LANGADORIA E TRIBUTAGAO

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Informacoes Fiscais o
ave de Acesso
Exigibifidade do ISS Nomero do Processo Municipic de incidéncia do ISS Local da Prestagdo 124781G148GEQTGHZOXTUSUPWF ALOGP7
Exigivel [TAPORANGA-SP CORONEL MACEDO - 5P
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagio da autenticidade acesse
bagasidins http:/1177.223.110.33:5661/IssWeb-
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo 1SS ejb/lssWebWSAssWebWS ?wsdl, menu
1-8im 2 - Nio Microempresdrio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo consultas & Informe os dados desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
: CPFICNP) RGfInscrigo Estadual  Inscrigio Municipal Cadastro Nome/Razo Sacial
32.509.031/0001-69 376029935113 3380 000017618 GIANE DE FATIMA COSTA GALVAO 81359020934
Logradours Complemento Bairro
DR. LEONCIO GURGEL DO AMARAL, 594 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
18480-000 ITAPORANGA-SP

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigio Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razdo Social

45.542.558/0001-98 CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO
Logradouro Complemento Bairro

RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA , 732 CENTRO

CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605 c.c.maria-nazare@hotmail.com

Discriminacgdo dos Servigos

Qtde, Un, Medida Descrigdo ; Vir. Unitario Total
8,00 LIKG RECARGA DE EXTINTORES APBC 36,25 RS 290,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construcao Civil

LC 116/2003: 14,01 Allquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
Lubrificagdo, limpeza, lustragao, revisdo, carga e recarga, , T ¢do, blindagem, m... 0,00% 0000140000001

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
ll‘is 290,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 290,00 R$ 0,00 2 -Nido RS 0,00

Retencoes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes

R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

Valor Liquido da NFS-e: RS 290,00 Val. Aprox. Tributos:|

Informagoes Complementares

RECEBI(EMOS) DE GIANE DE FATIMA COSTA GALVAD 81358020934 O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 205 E CODIGO DE VERIFICAGCAD T2HPWO3S54.
Data CPFRG Assinatura

I I
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IX
: BOletO P Quem vai receber:
R$ 1 1 0 y OO WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO

Pague sua cobranga via Pix, o
recebimento é instantaneo.

Leia o QR Code no seu celular.

Beneficiario

Intell 32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO
g Enderego do Beneficiario

RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278 , 18290-000 BURI - SP

Pagador Vencimenlo Valor do Documento
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 15/04/2024 110,00
Agéncia | Codigo do Beneficidrio MNosso Numero / Cod. do Documento Autenticacdo Mecanica
_ D0019/270556087 00019/112/0128124367-5
e e —— e —
— ‘—----—-—;..-—---__,—u_____‘_-_‘_‘_‘_'|
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THEJ: 11 40 547
LA
DATA | 0
VALUR g 0
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LTDA
Enderego: RUA ANTONIO MARTINS FIGUEREDDO 45, -
E-mat FiNANWDRKSEG@DUTLDOK.COM‘BR
Tewefone: () Celular: ()
Municipio: BURI

-

I
TOMADOR DE SERVICOS
e e e

S

= Inscrigao Municipal:

CNPIICFY 49,512.55510001-98
Sozzk CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE COROMNEL MACEDO

CENTRO - CEP: 18745000

‘Lﬁ‘:’-.__..ﬂ-:-_:"
Croerecl RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, -

=

un::i:.CORONEL MACEDO

_________ﬁ___—f——___ﬂ__
ICFERENTEA MENSALIDADE DO MES DE MARGO

e
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 110,00 |
_____._—-_______.—”_____._._,_____.

I
Cadigo do Servigo: 02.01

Ny
DESCRIGAO DO SERVICO

RKSEG CChS,-TCRiA EM SEGURANGA DO TRABALHO E

SAUDE OCUPACIONAL

CENTRO-CEP:‘iBZBUDOD .|

Insc.Estadual’ |

Telefone:
UF: SP

L mewn s e
VALOR LIQUIDO = R$ 110,00 ' |

Senigos de pesquisas & desenvohimento de qualquer natureza. |
2 e e - L
Eaze de Cilauio (RE): Aliquota (%) ]E.:‘- yibutado ao Prestador (RS¥ l
110,00 3,5{![ 385|
- e ——— e e ————— e — - —— N
TGS TINS5, RS COFIG (RS) —IESLL RE) F15 (R6). |
0,00 0,00 1],00' 0,00 0,00
g - [ d_l____________l_____.______ s _
OUTRAS INFORMACOES !
ii"«."'ql‘ |

Condigoes de Pagamento: BOLETO i@ .'_‘?4@‘

| & awenticidade desta NF - deve sef corfirmada no site hitps:/ibur jsoft.com priauenticidade aspx A TS
| Cortribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " VARIAV EL" :.4}' i
| _c-:al:a'?restaq,érJ:BURl | sP-15S Devido 20 prestador "E'“L-&?' Fy

Recebi (emos) de: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA

Os sendgos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00001139 - Série ELETRONICA

Condighes de Pagamento: BOLETO
| J'

S e,

po TRABALHO g SAUDE OCUPACIONAL LTDA

Data de Recebimento: Assinatura: |
s [2Y ’.
ol r ______._-\.-A.f_l. = _ = _ == e -
=7 N
L 1 A A~ e |
A S ) - g
~) — | e
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Giade
Fornecimento
309033518002

Bpmeded nensmenty. |

P0G e 48000
Cliente

POEIRGL (0 0 1

L evnionnas: con

ald dadpesentacao: panarayy
Condicao deleilina: TETTLIA NOHMAyY

LALS [A CRIANCA FIARA

UAVEREADOR DURVAL INC) GARCIA VL IGA 372

Saneammﬂnla—uwdol sladodes. o ¢
——

No. Documento

AL AR

Faiua tipo

A

s DE MNAZARE

O T4 00 g

Insy

Hidiomelro: Lacr

Al el

lipo
Proxima leara: (BABALRY

FRTURAME NGO

NS4S .51 71000l -8y

DATA EMISSAQ

08/04/2024
Folbia i/1

CENTRO - CORONEL

Estadual 1
e

deligacan: acunp fu e

T: de Regulacac 0,50 178

Convénio

L eilura Aterior | etluara Ayl Gonsurig (k) Pettodo Medra (M)
Agua Uaanpera igng Uikt EEH £ a1 o
R L Golsumg (SR 8T
091029 081229 GBOY 24 070z 24 80324
Y Lgus 2R 14 1418 s 1k
‘ Agua Esgote
MG x Nrw.Ecanom.J LR Tarita Az Vator Rg) My TariraiAs) Valor A
CATxA ECONOMIC
g YR Lo L
S
12/8BR/
vy l.UT. 21,@138@ subtotal {
.g LDCALIDADE: C TOTAL (Wi Ague + Vi Esgoto) i
Ea .QG VINCULP\DA. Agus Esgere ¢ 2 :
£ g I3 x Nro.Econom M3} TaritaiRs ¥aloriRg) (MG} TarntaiRs) ValoriRs) 6_\)9_ st
0 COoMF Dz tate 1y g Mt /20 s Mt %0 Lo by ; o
— SAB] AE U 10101 Ade 1 (0 I s 4 20 10 6.6 64560 -
VALOR DO PA Ibe 2401 Al e 1.4 41,26 ) o Eoaen | '
it & oa e
i ! 7 SRR T TR,
Subtotel 158 45 58,17 ) \ e W R -
E TOTAL (VI Agua + ¥l Esgeta). . ] ; e R S 385,63 o
v DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Coxig parn febo adomair OORTTRIG Whsiriereioy de ey A
e S ” JRSERT] rlidend .
Agia 1o d8 TOTAL (RS) 358,41 = 3 Sg C/ j_
Eucto T VENCIMENTO {04720 o RS !
» - -
-~
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< * el RL ;J B a: sorteivs quartas ¢ sabados!
g tMiliondi 140 soi mé- -|u'irf'115 ¢ sabados! é— / 103-414871456-0 i
103 4449/14 ) IR/2024 Ho 3:62:2
12/ABR/2024 ¢ J*Hﬂﬁn DF 13:52:08) 184-1 TERM 243160
g LOT, 21.013804-1 : TERM 0431697,  CORDNEL MACEDO :
£ LociL Ioioe: CORONEL Mageoo ) 5 A 3478
AG. VINCULADA: 3478 &
o g :: HEROVANTE OE PAGARENTO.
CGHPROWNLE DE PAGAMENTO P CIA SAN BASICO P
2 SABESP CIA SAN BASICO EST S & JAMENTO: 358,41
@ VALOR DO PAGAMENTO: 3358, 41 " 826800000034 584100970915
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) i

Pagina 1 de 1

PM DE TAGUAI Nimero da NFS-e
942
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUAI o 46 ViviResaRs s Aot o
VPHOCDOSB
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e ]
Data e Hora de Emiss8o da NFS-e
= 2 13/04/2024 as 06:42:12
Informacoes Fiscais Chave o Aoasm
Exigibiidade do ISS Nimero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagio 6247403KI4BIYJEEDSEIMSIC1A2S1REG
Exigivel TAGUAI-SP CORONEL MACEDO -SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagio da autenticidade acesse
13/04/2024 http:/iportal.tagual.sp.gov.br:8080/issweb,
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributaglo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2-Nso Microempressrio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NES=,
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNF. RG/Inscrigao Estadual Inscrigio Municipal Cadastro Nome/Razao Social
20.428.434/0001-79 NAO CONSTA 405/2018 11181 MARIA G. DE MELO DA SILVA
Logradouro Complemento Bairra
RUA RUA DAS MARGARIDAS, 186 PREDIO CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
18890-524 Taguai-SP
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ/Documento RG/Inscrigio Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razdo Sodial
49.542.558/0001-98 Casa da Crianga Maria de Nazaré Coronel Macedo
Logradouro Complemento Bairro
RUa Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372 Centro
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605 14 37651183
Discriminacio dos Servigos
Qtde. Un.Medida Descrigio Vir. Unitario Total
1,00 UN SERVICO DE DESINSETIZAGAO, DESRATIZACAO E LIMPEZA DE CAIXAS D'AGUA 500,00 R$ 500,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgéo Civil
LC 116/2003: 07.13 Aliquota Atividade Municipio Cadigo CNAE  Cédigo da Obra Cadigo ART
Dedetizagdo, desinfecgio, d tizagd a0, higienizagdo, desratizagdo, pulverizagio ... 2,00% 0000070000013 8122200
(Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionad Dedugoes Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS ISS Retido Desconto Condicionado
RS 500,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 500,00 R$ 10,00 2 -Nao R$ 0,00
Retencgoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Relengdes
R$ 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 500,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (2,49%) R$12,45 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (2,01%) R$10,05
Informacdes Complementares
BANCO: SICO0B-756
AGENCIA: 3187
CONTA CORRENTE: 160334
RECEBKEMOS) DE MARIA G. DE MELO DA SILVA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 942 E CODIGO DE VERIFICAGAD VPHOCDOSS.
Data CPFRG Assinatura
! !




2000 %

L

& centavos acima

Ou & sua ordem

>0 A
- de\(‘,k)_/y

{ {‘L_ ,": T
CASA DA CRIANCAWARIA DE T
CNPJ 49542 558/0061-0— L.
CLIENTE BANCARIO DESDE 0211998

e |

CONFECCAQ: 0472024

-

‘/

WEEEhZ PR Ram (e e e #i EiEE:

a2 e B G 0 6 5352 e 5




( l/.'/GT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/CNPJ do Empregador Nome /Razao Social do Empregador
4 49542558 | | CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
rNI.lm. de Pag. Identificador Tag Pagar este documento até
L 1 0124042405281404-2 | | 49542558 03/2024 MENSAL 24/04/2024
rObseNacées as o1 Srasils

Valor a recolher

cumento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatéria Encargos FGTS Total
03/2024 7 88276 0.00 0.00 48,54 931.30
Total Geral: 882,76 0,00 0.00 48,54 931,30

Data de geragao da Guia: 24/04/2024 as 08:22:15 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

B33I91 01 C21 226I0RLT 4be . gov. b, pi XTSENR ¥ -qr code. cat xa cgov. b fapd 2 foobw JEES 93 5C4d 1 TAT e lacTT Ta TTae3c5 12 7520400005309 865802 RS9I ACATYA FOORONTCA FIMERALEIARETant 114670705030 s 2047045

Payload Location:

pix¥-grcode.caixa. gov.br /api /v2/cobw /66559905 cdd] T4l alacif TaTfan3esi 27




PHOTO-2024-04-25-08-27-39.ipg

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
y2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.07.54
2 92712 0001

Pagamento em Processamento

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

IDENT. PIX: EGOO0000020240424180354739641830

FAVORECIDOD: Caixa Economica Federal C"’ 2/8 :

ChNPJD: K% 360, 305, khEE KX =3 ) N
BANCO . 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7< ¥ e iR
AGENCIA - CONTA ' -
0647 - 9999000537000360305-5 T 0
VALOR: 631,30 W ¢ Mo

_\_/-_/"b."rfjf A

i -

DOCUMENTO: 042401 ; L T3 =194, 2 -

0 debito foi efetuado em sua conta, e O pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos 3
confirmacao do credito na conta do recebedor.

e e it DYt ah=rm R anhi#inhox ?nrniector=1




